
Lezegia

Lezegia

Lezegia

Otsandaberroa

Otsandaberroa

Berroeta

Berroeta
Argibelea

Iturbeltza

Arratoz

Burualdea

Urrutxaldapa

Nabazkene
Otsate

Otsate

Arbea

Sarria

Sarria

Sarria

Las Landas

Santa Cruz

Intxusdoia

Camping de

Otsate

ArizdoiaItuzkia

Oianaldapa

San Esteban

Ollarzegia

Mikarro

Mikarro

Mikarro Mikarro

Sarria

Krutxaldea

Errekaldea

Aritzaldea

El Alto

Otsate

Otsate
Otsate

Nabarxiloa

Mikarro

Colegio

Público

Frontón

ID

DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS 1:50.000

64 65 66

89 90 91 91-BIS

113 114 115 116 117 118

139 140 141 142 143 144

171 172 173 174 175

204 205 206 207 208

243 244 245

281 282 283

320 321
319

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Empresa:
Fecha:

Instrumento:

Empresa:

Fecha:

Escala:

RESTITUCION

VUELO

INFORMACION

COMPLEMENTARIA

MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA

Dirección y Control:

0

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

Coordenadas:
Coordenadas:

DIVISION ADMINISTRATIVA

1:50.000

'

VERTICES
1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SEÑALES NIVELACION

PUNTOS DE APOYOESCALA 1:5.000

50100
100 200 300 400 500m.

H
O
J
A

1:5.000

Sección de Cartografía

X                         Y                         Z
X                         Y                         Z

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Y
DIVISION: 1:5.000 HOJA:

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicant
e

117(4-2)

117 5-3

1
1
7
 (
5
-3
)

1/20.000

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

1.-

2.-

Ezcároz

117 (5-3)

117 (5-3)

658.085,751 4.753.202,375 792,341

117(5-2)

117(6-2)

3.- 655.780,336

656.708,988

761,680

910,937

654.850,803

656.993,790

967,742

968,958

208522

214530

214550

222901

4.752.485,407

4.752.369,905

4.752.149,262

4.752.087,493

Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-

Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.

er.

Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Desmonte o terraplén.

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Arroyo o regata.

Río.

Oleoducto.

Ferrocarril  vía electrificada.

Ferrocarril  vía doble.

Ferrocarril  vía única.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topog
ráfico.

Coníferas

Erial

Frondosas

Frutales

Helechal

Huerta.-Regadío

Labor.-Secano

Monte alto

Monte bajo

Olivar

Pastos.-Pradera

Cf

E

Fr

He

H 

L

Ma

Mb

O

P

V

Fd

Viña

Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.

J

400

Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Alti
tud.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

117(4-3) 117(4-4)

117(5-3) 117(5-4)

117(6-3) 117(6-4)

OCHAGAVIA

1
1

Facerío 9

Ochagavía

98111 655.649,684 4.751.595,788 749,659

222921 655.126,733 4.752.118,576 947,624

208542
AGOSTO-1.996

AZIMUT S.A.

DIAP, BC3, P3 Y SD2000

DICIEMBRE-1.996

Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

654.788,56

658.190,44

655.000
655.500

656.000
656.500

657.000
657.500

658.000

654.736,34

658.137,06

655.000
655.500

656.000
656.500

657.000
657.500

658.000

4
.7

5
0
.9

9
5
,4

1

4
.7

5
3
.3

0
8
,7

6

4
.7

5
1
.5

0
0

4
.7

5
2
.0

0
0

4
.7

5
2
.5

0
0

4
.7

5
3
.0

0
0

4
.7

5
1
.0

7
2
,9

6

4
.7

5
3
.3

8
6
,2

9

4
.7

5
1
.5

0
0

4
.7

5
2
.0

0
0

4
.7

5
2
.5

0
0

4
.7

5
3
.0

0
0

Borda de
Kortea

Barranco

de Kortea

Borda de

Ilintxeta

Borda de
Etxako

Borda de
Marta

Barranco de Marta

Borda de 
Artxola

C
a

m
in

o

d
e

O
ts
a
n
d
a
b
e
rr

o
a

C
a

m
in

o
d
e

L
e
z
e
g
ia

Hilerria

N
A
-1
4
0
  
  
B
u
rg

u
e
te
 -
 I
sa

b
a

Arratoz

R
ío

S
a
la
z
a
r

N
A
-2

0
1
3

C
a
rr
e
te
ra

M
o
n
te

Ir
a
ti

R
ío

Z
a
to
ia

Zubibarrena

C
a

m
in

o
d
e

In
tx

u
s
d
o
ia

C
a

m
in

o
d
e

In
tx

u
s
d
o
ia

Joankilaberroa

San Juan Evangelista

OCHAGAVIA

C
a

m
in

o
d
e

M
u
s
k
il
d
a

Muskilda

Ermita de 

Nuestra Señora de Muskilda

Molino

B
a
rra

n
c
o

d
e

O
ts
a
te

Bar
ran

co

de

Arbea

P
is
ta

de

la

S
a
rr
ia

Otxalanda

C
a

m
in

o

de

O
ll
a
rz

e
g
ia

N
A
-2
01
3

Ca
rre
ter

a

de

M
us
ki
ld
a

La Tejería

NA-1
40

Bur
guet

e  -
Isab

a

Campo de

Luisa

Borda de 
Xinko

Ca
min

o

de

M
ilk
ar
ro

R
ío

A
n
d
u
ñ
a

Borda de

Juanxeberradre

Bar
ran

co de

Otsate

Zamaingurua

Borda de

Zazón

Camino del Roncal

B
a
rr
a
n
co

d
e

O
ts
a
te

2

3

C
a

m
in

o

de
Otsa

te

Pis
ta

de

Sa
rri
a

L

746.70
L

98111

749.66

L

L

L

L

750.112

L

751.38

L

752.13

752.80

753.07

L

H

L

L

H

L

L

755.27

755.44

755.74

755.91

J

756.08

L

L

756.272

H

L

H

756.528

H

Centro de

H

757.40

H

Salud

757.78

L

758.320

de la naturaleza

L

758.75

758.77

Centro de interpretación

L

H

758.960

H

759.29

759.53

H

Ayto.

760.32

H

L

L

H

208542
761.68

761.78

L

761.97

762.05
L

762.86

762.88

762.91

L

763.85

L

764.00

L

H

765.02

L

L

L

L

765.26

L

765.33

Km. 35

766.29

L

L

L

H

L

L

L

L

L

L

Depuradora de

aguas residuales

770.34

770.42

771.21

L

L

L

772.17

DEP

L

772.62

Km. 1

TRA

773.24

L

L

Fr

 775 

 7
7
5
 

 775 

 7
75
 

 7
7
5
 

Fr

L

DEP

775.41

Cf

L

L

H

L

Km. 36

L

L

L

L

L

778.40

L

L

780.97

781.68

P

L

H L
786.78

P

Km. 37L

L

L

792.15

208522

792.34

P

Mb

Fd

Cf

Fd/Cf

L

 800 

 8
0
0
 

 8
0
0
 

 8
0
0
 

 8
00
 

 8
0
0
 

 800
 

 800 

P

Fd/Cf

Mb

Mb

Fd

L

Fd

Fd/Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

L

L

Fd

Fd/Cf

Fd

Mb

DEP

L

823.422

 825 

 8
2
5
 

 8
2
5
 

 8
2
5
 

 82
5 

 8
25
 

 825 

 825 

P

Mb

L

P

L

Mb

Mb

Fd/Cf

L

Fd/Cf

P

Cf

840.89

P

L

L

L

Cf

Fd

P

P

L

L

Mb

 850 

 8
5
0
 

 8
5
0
 

 8
5
0
 

 85
0 

 8
50
 

 85
0 

 8
50
 

 850 

 85
0 

L

852.72

Km. 1

Mb

Mb

P

Cf

L

Fd/Cf

862.27

L

L

L

Fd

L

L

L

L

L

 875 

 8
75
 

 8
7
5
 

 8
7
5
 

 8
75
 

 8
75
 

 875
 

 87
5 

 875 

 87
5 

Fd/Cf

L

H

L

L

E

L

H

H

H

L

L
L

L

P

L

882.48

H

L

L

L

Cf

L

L

Fd

L

L

Cf

H

Mb

L

L

L

L

L
L

Cf

L

 900 

 9
00
 

 9
0
0
 

 9
0
0
 

 90
0 

 9
00
 

 900 

 9
00
 

 900 

 900 

 900 

 900 

H

L

L

H

L

L

L

L

L

Fd

L

H

908.87

Cf

909.43

L

L

214530

910.94

Fd/Cf

H H

Fd

L

L

L

Km. 2

915.69

Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

Fd/Cf

P

917.51
L

P

Cf

L

Cf

L

923.13

L

 925 

 925 

 9
2
5
 

 9
25
 

 9
25
 

 925 

 9
25
 

 925 

 925 

Fd

L

L

L

P

L

L

P

L

928.27

L

931.36

L

L

L

L

L

Fd/Cf

Borda de

Etxako

Elorrieta

Borda de
Barrenese

Zaldua de
Tomás

Elorrieta

L

L

Fd

Fd

L

L

L

L

L

L

947.02

P

222921

947.62

 950 

 950 

 9
5
0
 

 9
50
 

 9
50
 

 9
50
 

 950 

 950 

 950 

L

L

L

L

L

L

L

L

L

P

L

Mb

L

L

Fd

L

Mb

DEP

Mb

214550

967.74

968.53

L

222901
968.96

L

Cf

L

P

L

L

L

H

 97
5 

 975 

 9
7
5
 

 9
75
 

 9
7
5
 

 9
75
 

 975 

 975 

 975 

L

L

P

L

980.55

980.68

Mb

981.29

Fd

L

L

L

982.99

L

L

983.38

P

Fd/Cf

Cf

Fd

P

P

P

L

L

L

L

990.24

Cf

Mb

Cf

Cf

Fd

L

992.65

L

Mb

Mb

P

L

993.75

Fr

993.91

P

995.13

L

997.64

997.68

L

999.30

 1
0
0
0
 

 1000 

 1
0
0
0
 

 1000 

 1
0
0
0
 

 1000 

L

L

L

L

1004.50

P

L

1012.69

L

L

Cf

L

Cf

Mb

L

 1025 

 1025 

Cf

1029.25

Mb

L

Cf

1046.11

L

Fd/Cf

 1
0
5
0
 

 1050 

 1
0
5
0
 

1051.15

Cf

Mb

1074.71

 1075 

 1075 

P

1089.53

1090.73

P

 1
1
0
0
 

Fd

L

1111.65


